Pitanje 1:

Ukoliko ponudacC dostavlja ponudu za vise partija, da li je potrebno iste dostaviti u
odvojenim kovertama ili se ponuda za sve partije dostavlja u jednoj koverti?

Partija 2:

Zamolili bismo Vas da nam potvrdite da je kao sredstvo finansijskog obezbedenja za
ozbiljnost ponude potrebno dostaviti | Zahtev za registraciju menice i Karton deponovanih
potpisa, kako bi bilo moguce utvrditi da je dokumentacija potpisana od strane ovla8¢enog
lica.

Partija 3:

U Meni¢nom ovlas$éenju za ozbifjnost ponude na strani 117 konkursne dokumentacije u
deiu za datum izdavanja istog navedena je 2016. godina, pa bismo Vas zamolili da to
izmenite.

Pitanje 4;

Zamolili bismo Vas da za Patrtije 3 i Partije 4 u okviru Obrasca ponude uskladite zahteve
za garantni rok sa zahtevom iz zahtevane Tehnitke specifikacije.

Odgovor P1:
Ponude za viSe partija se mogu dostaviti u jednoj koverti sa naznakom za koje partije se podnose ponude.
Odgovor P2:
Na obrascu menicnog ovlaséenja je navedeno sledede:
Y3 MmeHMYHO oBnawhere NpUIAXKEMO:

— KONMWjy pAeno KapToHa osBnawheHux /vua 33 NOTNMCUBaHbe PpUHAHCUjCKUX AOKYMEeHaTa Koj, CBoje
nocnosHe 6aHke

—  MeHWYHM bnaHKeT 6p.

— Komnwuja 3axTeBa 3a perncrpaunjy 61aHKo cono meHuLe y NocnoBHoj baHumM Hanoroaasua

Odgovor P3:

Tehnicka greska- dovoljno je zavesti ovlaséenje.



